
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/736/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U.2023.1580 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały LXXV/629/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na  terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2023.2379) w § 11 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: „Dopuszcza się zwiększenie w Budżecie Gminy Koronowo środków finansowych 
wydatkowanych na realizację Programu w przypadku zaistnienia zwiększonych potrzeb w tym zakresie  oraz 
w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji, w tym stwarzających zagrożenie dla ludzi, wpływających 
na zwiększenie wydatków przewidzianych w ust. 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6697


	UCHWAŁA NR LXXXIV/736/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T11:24:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




